EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Sul, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 02/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Reserva Negros / Indios:

Nº NOME CPF CLASS

1 FATIMA BRAZ JARDINI 362.345.241-68 22

2 CLEONICE KEITY BISPO DOS SANTOS OLIVEIRA 924.020.541-15 23

3 ZILDA JOSE DA SILVA VIANNA 495.864.081-91 24

4 FRANCISCA ARAUJO DA SILVA 985.889.401-59 25

5 ALENIL CATARINA PINTO 001.826.681-93 26

6 TATIANE DA SILVA FRANCO 723.301.041-20 27

7 ERANICE DOMINGAS DE SOUZA COSTA 003.835.401-27 28

8 ADRIANA LOPES DE MORAES 887.956.751-91 29

9 MONICA REGINA DE PAULA 989.652.201-49 30

10 GREICE ANE PEREIRA DO NASCIMENTO 041.367.621-86 31

11 JANETE QUEROBINO DE OLIVEIRA 890.882.551-72 32

12 CEILA FERNANDES DE OLIVEIRA RIBEIRO 025.591.201-35 33

13 LUZIA ARAUJO DA SILVA PIMENTA 889.990.921-00 34

14 LUCIANA XAVIER CIRINO 089.559.607-51 35

15 MARLI CARDOSO DA SILVA 550.756.901-06 36

16 RITA DE FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS 570.003.281-34 37

17 ARTEMES CRISTINA PIRES LAMAR 252.454.608-07 38

18 LUCILENE CURVO DE OLIVEIRA 004.967.171-54 39

19 HAYNNARA JANNY TEIXEIRA SILVA 037.612.481-48 40

20 SIMONE APARECIDA NUNES DA SILVA 002.521.721-67 41

21 SHIRLEY DOS SANTOS 043.551.678-79 42

22 DEBORA SOUZA BALBINO 452.901.721-49 43

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018